Effizient klimatisieren, mühelos bedienen.
Die nächste Entwicklungsstufe der Klimaregelung setzt neue Standards bei Einfachheit und Zuverlässigkeit. Jeder
Motor kann geregelt werden. Die Kommunikation erfolgt in den Sprachen, die Sie und Ihr System bereits kennen.
Die Spezifikationen bei unternehmenskritischen Anwendungen werden übertroffen. In Gewerbegebäuden wird die
Produktivität durch einen größeren Komfort erhöht. Und was ist das Beste daran? Sie brauchen ihn nur zu installieren
und können sich auf Ihre Aufgaben konzentrieren.
Vorstellung der ACH580 Frequenzumrichter für HLK.
ABB Frequenzumrichter für HLK

Typen und
Nenndaten
Typ 1)
IP21/UL-Typ 1
PN
kW
IN
A
R0 0,75 2,6 ACH580-01-02A6-4
R0 1,1 3,3 ACH580-01-03A3-4
R0 1,5 4,0 ACH580-01-04A0-4
R0 2,2 5,6 ACH580-01-05A6-4
R1 3,0 7,2 ACH580-01-07A2-4
R1 4,0 9,4 ACH580-01-09A4-4
R1 5,5 12,6 ACH580-01-12A6-4
R2 7,5 17,0 ACH580-01-017A-4
R2 11,0 25,0 ACH580-01-025A-4
R3 15,0 32,0 ACH580-01-032A-4
R3 18,5 38,0 ACH580-01-038A-4
R3 22,0 45,0 ACH580-01-045A-4
R4 30 62 ACH580-01-062A-4
R4 37 73 ACH580-01-073A-4
R5 45 88 ACH580-01-088A-4
R5 55 106 ACH580-01-106A-4
R6 75 145 ACH580-01-145A-4
R7 90 169 ACH580-01-169A-4
R7 110 206 ACH580-01-206A-4
R8 132 246 ACH580-01-246A-4
R8 160 293 ACH580-01-293A-4
R9 200 363 ACH580-01-363A-4
R9 250 430 ACH580-01-430A-4
Abmessungen, Gewichte und erforderliche Abstände
Bau-
größe
IP21/UL-Typ 1